1

EDITAL Nº 038/2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS A

SEREM CONTRATADOS - PROGRAMA JOVEM

APRENDIZ.

      A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DO

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e, nos termos da Lei Municipal n° 786/2010 de 15/12/2010, juntamente com a Comissão

Organizadora e Examinadora, designada através da Portaria n.º 4027/2018 de 26/06/2018, Torna

Público a Convocação dos candidatos classificados do Processo Seletivo - Programa Jovem

Aprendiz a serem contratados, com a respectiva classificação em atendimento ao Item 8.4 do Edital

nº. 239/2016 de 20/01/2016 do Poder Executivo do Município de Cruzeiro do Iguaçu – Estado do

Paraná, para comparecerem a partir do dia 14/01/2019 a 31/01/2019, no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - Paraná, conforme segue:

 NOME
PONTOS CRITÉRIOS Art.4º

Lei Municipal Nº 786/2010
PROVA TOTAL

1º Luan Borges 65 02 67

2º Nereu Renan Silva Ribeiro 45 09 54

3º Juan Estevan Tozetto Guimarães 20 15 35

4º Thais Filakowski de Oliveira 05 19 24

5º Samira da Costa Marciniak 05 17 22

6º Ana Cristina Vescovi 05 17 22

      Os candidatos acima relacionados deverão comparecer munidos

da seguinte Documentação:

     a) - Cédula de Identidade (RG);

 b) - Comprovante  de  inscrição  no  Cadastro  de Pessoas Físicas

        CPF.

c) - Carteira de Trabalho;

d) - Comprovante de matrícula;

e) - Comprovante de Endereço.

     Quaisquer outras informações poderão ser obtidas junto a

Secretaria Municipal da Administração no horário de expediente.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos onze dias do mês de janeiro do ano

de dois mil e dezenove.

       LURDES BERTOLDO

       PREFEITA EM EXERCÍCIO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

 2